

Højen El ApS
Vesterhavsvej 18, 9492 Blokhus

CVR-nr. 40 27 36 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Anne Marie Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højen El ApS Vesterhavsvej 18 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 40 27 36 97
	Stiftet: 18. februar 2019
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Anne Marie Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af drive virksomhed med elinstallation samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 232.271 kr. mod 789.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -198.169 kr. mod 239.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	232.271	789.709
1 Personaleomkostninger	-407.884	-402.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-65.035</u>	<u>-45.552</u>
Driftsresultat	-240.648	341.971
Andre finansielle indtægter	0	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.803</u>	<u>-27.780</u>
Resultat før skat	-249.451	314.199
Skat af årets resultat	<u>51.282</u>	<u>-74.402</u>
Årets resultat	-198.169	239.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	239.797
Disponeret fra overført resultat	<u>-198.169</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-198.169	239.797

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	72.750	72.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.250	207.485
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.000</u>	<u>280.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>213.000</u>	<u>280.235</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.293	252.525
Udsudte skatteaktiver	47.452	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	40.562
Tilgodehavender i alt	<u>379.745</u>	<u>293.087</u>
Likvide beholdninger	<u>94.056</u>	<u>47.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>473.801</u>	<u>340.099</u>
Aktiver i alt	<u>686.801</u>	<u>620.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	40.537	238.706
Egenkapital i alt	90.537	288.706
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.830
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.830
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.337	76.841
Selskabsskat	0	52.936
Anden gæld	530.927	198.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	596.264	327.798
Gældsforpligtelser i alt	596.264	327.798
Passiver i alt	686.801	620.334

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.091	48.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.797	239.797
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	238.706	288.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-198.169	-198.169
	50.000	40.537	90.537

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	404.320	398.778
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.408</u>
	<u>407.884</u>	<u>402.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.803</u>	<u>27.780</u>
	<u>8.803</u>	<u>27.780</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet ligger inde med afgiftspantebrev på 713 t.kr.		
